
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 04578/2019 2019-88-01-09127 00960/2019

 la gestión realizada por la Sra. Mónica Fialho Presidente de la Comisión Barrial La Capuera.VISTO:

 que se encuentran avocados en la organización del primer festival de la zona “Fortaleciendo Vínculos” a llevarse aRESULTANDO:
cabo el día 8 de junio de 2019.        

 que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Extraordinaria de fecha 03/06/19, Acta NºCONSIDERANDO:
563, decidió declarar de interés Municipal dicho evento .

 a lo antes expuesto.ATENTO:

 

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

 

 1) Declárese de Interés Municipal el Festival “Fortaleciendo Vínculos” a llevarse a cabo en la Capuera el día 8 de junio de 2019. 

2) Notifíquese, siga a Secretaría de Comunicaciones y Prensa para su difusión. 

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 03/06/2019 14:19:39.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 04/06/2019 14:48:52.


